






























# Månadsplan mars 2013 Blomane

Veke og tema	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>10. Påske/ Forskning og eksperimentering</b>	<b>4.</b> Forskning og eksperimentering   Forming -Påske 	<b>5.</b> Påskesamling om Palmesøndag  	<b>6.</b> Forskning og eksperimentering   Varm mat   Skuleklubb til Bø (møt 8.10 i barnehagen, dersom frukost 7.45)	<b>7.</b> Forming -Påske   Påskesamling om fotvasken (kom utan strømpebukse) 	<b>8.</b> Bursdagsamling for Elise, gratulera!    Førskuleklubb 
<b>11. Påske/ Forskning og eksperimentering</b>	<b>11.</b> Me går i gymsalen - Møt til 9.30  	<b>12. BARNEHAGEDAGEN</b> - Me feirer med tog og varm mat i gruva  	<b>13.</b> Forskning og eksperimentering   Påskesamling om påskemåltidet 	<b>14.</b> Forskning og eksperimentering   Påskesamling om Jesus i Getsemane 	<b>15.</b> Forming -Påske  Påskesamling om når Peter fornektar Jesus 
<b>12. Påske/ Forskning og eksperimentering</b>	<b>18.</b> Påskevandring Varm mat  	<b>19.</b> Leikedag -ta med ei leike  Påskesamling om når Jesus døyr og står opp igjen 	<b>20.</b> TUR -møt til 9.30  	<b>21.</b> Påskefrukost 7.30- 9.00 Velkommen!  	<b>22.</b> Forskning og eksperimentering   Førskuleklubb 
<b>13. Påske</b>	<b>25.</b>  <b>PÅSKE-</b> 	<b>26.</b> <b>AKTIVITET-</b> 	<b>27.</b>  <b>ER</b>  Åpent til 12.00	<b>28.</b> <b>SKJÆRTORS DAG</b>	<b>29.</b> <b>LANGFREDAG</b>



# Månadsbrev mars

No kjenner me at våren er på veg og det er godt å kjenne at sola varmar! No har me hatt ein periode der me har hatt ekstra fokus på venskap her i barnehagen, me ser at det er nyttig og verdifullt med tanke på den sosiale utviklinga og barnas trivsel i barnehagen. Temaet venskap og sosial utvikling er noko som alltid er viktig for oss, og utanom tema-periodane

**Forskning og eksperimentering** er tema i månaden som kjem. Me vil at barna skal lære å iakkta, undre seg og eksperimentere og kjem til å ha eksperiment i barnehagen, samt fokus på å undre oss over verda rundt oss.

**Påske** er og tema i mars. I barnehagen formidlar me påskebudskapet, syng påskesangar, lagar påskepynt og har påskevandring

**7.Mars** skal me ha samling om fotvasken som skjedde Skjærtorsdag, fint om barna ikkje har strømpebukse på denne dagen.

**Torsdag 21. mars** skal me ha påskefrukost frå 7.30-9.00, då er det berre å ta med foreldre og sysken på frukost ☺  
Velkommen!

**Tysdag 12. mars** er den nasjonale BARNEHAGEDAGEN. Me markerer den med å gå i tog i nærområdet rundt barnehagen og ete wok me har tilberedt ute i gruva vår

**Onsdag 27.mars** stenger barnehagen 12.00.

**Skuleklubb** til Bø er 6. mars, dei barna som skal ha frukost i barnehagen før skuleklubb må koma til 7.45, viss ikkje møter dykk til 8.10

Månadens song er «Deg være ære»

**Skriv dykk opp** på tida som passar for foreldresamtalar og for ferie i påsken, sjema heng i gangen!

Helsing oss på Blomane

Heidi, Valbjørg, Berit, Margareth og Kristina

